
IČO: 44990260 
DIČ  CZ44990260 
bankovní spojení: Česká spořitelna 
č. ú.: 1520431319/0800 

tel.: +420 733 691 521 
e-mail: ad@trebic.charita.cz 
www.trebic.charita.cz 
 

Azylový dům pro muže Třebíč 
Heliadova10, 674 01 Třebíč 

 
 

 
 

DIECÉZNÍ CHARITA BRNO – OBLASTNÍ CHARITA TŘEBÍČ 

AZYLOVÝ DŮM PRO MUŽE TŘEBÍČ 
Heliadova 10, 674 01 Třebíč  

Tel.: 733 691 521 
E-mail: ad@trebic.charita.cz 

 

 
 

 
 

Typ dokumentu: Metodický postup č. 1 – Informace o službě 

Zpracoval:  
Schválil: 

Pracovní tým AD 
Mgr. Otakar Prokeš 

Platnost od: 
                do: 

1. 1. 2025 
doba neurčitá 

Závazné pro: vedoucí, koordinátor, sociální pracovník, pracovník v sociálních službách 

 

 

INFORMACE O SLUŽBĚ 
 

• podmínky pro přijetí (platný občanský průkaz nebo náhradní doklad, lékařské potvrzení, 
platba za ubytování) 

• azylový dům je sociální služba, která se řídí zákonem o soc. službách č. 108/2006 Sb. 

 

Cílová skupina 
• muži starší 18 let, kteří ztratili střechu nad hlavou a ocitli se tak v nepříznivé sociální situaci 

• muži svéprávní, bez zdravotní či psychiatrické diagnózy, která by jim bránila v samostatném 
způsobu života v zařízení a vyžadovala by neustálou asistenci pracovníka zařízení 

• přednostně muži s místem trvalého bydliště v regionu Třebíč 

 

Poslání 
Posláním Azylového domu pro muže Třebíč je poskytnout účinnou pomoc a podporu mužům, 
kteří ztratili vlastní bydlení a nabídnout jim ubytování, základní soc. poradenství, možnost 
přípravy stravy a pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních 
záležitostí 
 

Poskytované činnosti 
• ubytování 

• pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a vyřizování osobních záležitostí 

• základní sociální poradenství 

• pomoc při přípravě stravy  

• sociálně terapeutické činnosti 
 

Kapacita 
24 lůžek 
 

mailto:ad@trebic.charita.cz


IČO: 44990260 
DIČ  CZ44990260 
bankovní spojení: Česká spořitelna 
č. ú.: 1520431319/0800 

tel.: +420 733 691 521 
e-mail: ad@trebic.charita.cz 
www.trebic.charita.cz 
 

Azylový dům pro muže Třebíč 
Heliadova10, 674 01 Třebíč 

 
 

 
 

DIECÉZNÍ CHARITA BRNO – OBLASTNÍ CHARITA TŘEBÍČ 

AZYLOVÝ DŮM PRO MUŽE TŘEBÍČ 
Heliadova 10, 674 01 Třebíč  

Tel.: 733 691 521 
E-mail: ad@trebic.charita.cz 

 

 
 

Délka ubytování 
Ubytování se poskytuje na dobu nezbytně nutnou, zpravidla na 1 rok, pro vyřešení nepříznivé 
sociální situace; pobyt uživatele se řídí ubytovacím řádem. 
 

Platba 
Cena ubytování viz aktuálně na tel. 733 691 521, 731 634 281 – uživatel služby je povinen uhradit 
částku za ubytování do 20. dne v měsíci. První platbu v hotovosti hradí uživatel v den uzavření 
smlouvy. 
 
 
 
 

Povinnosti ubytovaného (nejdůležitější) 
• spolupracovat se sociálním pracovníkem a aktivně se podílet na řešení své nepříznivé sociální 

situace prostřednictvím individuálního plánování 

• platit v řádném termínu poplatek za poskytnutí sociální služby 

• chovat se slušně k pracovníkům AD a spolubydlícím 

• přicházet do azylového domu bez zjevných známek opilosti a požití jiných návykových látek 

• dodržovat osobní hygienu, zajišťovat a dodržovat čistotu a pořádek na pokoji 

• do AD si přinést pouze omezené množství věcí, které se vejdou do přidělených kusů nábytku 

 
 
Bližší informace na 733 691 521, 731 634 281 

 

mailto:ad@trebic.charita.cz

